10 Fica 0 Poder Executive autorizado a proceder it doacao, na forma do art.IS, §10
cia Constituicao Estadual. para 0 Tribunal de Justica do Estado do Piaui, de im6vel e tadual,
situado no BaiITO Penitenciaria, do Municipio de Born Jesus - PI, comprcendendo urn lote de
terras, com Area de 2.212m2 (dois mil e duzentos e doze metros quadrados), com 40m de
frente e 55,30m de fundo. limitando-se. ao Norte. com terreno foreiro; ao ul, com 0
DETRAN: a Leste, com lote de terras pertencente ao Estado do Piaui; e. ao Oeste.corn a BR-
135.

o GOVERNADOR DO E TADO DO PIA I, Faco saber que 0 Poder Legislative